UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH

THỦY LỢI NINH THUẬN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CTKTTL-TCHC

Về việc thống kê danh sách tham

gia học lớp đào tạo nghiệp vụ để

nâng bậc lương theo Quy chế Công

ty.

Ninh Thuận, ngày      tháng  5  năm 2023

          Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Công ty TNHH MTV Khai thác

công trình thủy lợi Ninh Thuận.

Căn cứ Nghị định số 67/2018/NĐ-CP ngày 14/5/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật thủy lợi;

Căn cứ Kế hoạch tài chính năm 2023 của Công ty TNHH MTV Khai thác

công trình thủy lợi Ninh Thuận;

Căn cứ Quy chế tuyển dụng, đào tạo, trả lương người lao động Công ty;

Do diễn biến tình hình dịch covid-19 trong thời gian vừa qua, việc mở lớp

đào tạo nâng bậc công nhân quản lý khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận bị

gián đoạn. Nay, Công ty chuẩn bị kế hoạch mở lớp đào tạo nâng bậc công nhân

quản lý khai thác công trình thủy lợi và bồi dưỡng nghiệp vụ nâng cao năng lực

quản lý, vận hành công trình thủy lợi, quản lý, vận hành đập, hồ chứa nước đáp

ứng đủ điều kiện nâng bậc lương theo Quy chế Công ty và đáp ứng nhu cầu

công việc được giao.

Phó Giám đốc phụ trách Công ty yêu cầu Trưởng các đơn vị trực thuộc

Công ty rà soát, thống kê nội dung dau::

1. Danh sách người lao động là công nhân quản lý thủy nông đã đến thời

gian nâng bậc lương theo Quy chế của Công ty mà chưa tham gia lớp học nâng

bậc công nhân.

2. Danh sách người lao động trực tiếp làm nhiệm vụ quản lý, vận hành

công trình thủy lợi, quản lý vận hành đập, hồ chứa nước phải tham gia lớp đào

tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ nâng cao năng lực quản lý, vận hành công trình thủy

lợi, quản lý, vận hành đập, hồ chứa nước (định kỳ 5 năm) theo quy định tại điểm

2 Điều 12 của Nghị định 67/2018/NĐ-CP ngày 14/5/2018 của Chính phủ.

Đăng ký danh sách gửi về Công ty (thông qua phòng Tổ chức – Hành

chính trước ngày 30/5/2023) theo mẫu đính kèm.

2

Lưu ý: Người lao động thuộc diện tham gia lớp học nêu trên mà không

đăng ký tham gia lớp học thì việc nâng bậc lương sẽ bị tạm hoãn (quyền lợi liên

quan có thể không được xem xét, giải quyết). Trường hợp người lao động đang

thực hiện nhiệm vụ quản lý, vận hành đập, hồ chứa nước nhưng chưa có chứng

chỉ hoặc thời gian được cấp chứng chỉ quá 05 năm mà không đăng ký tham gia

lớp học bồi dưỡng nghiệp vụ theo quy định thì Trưởng các đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm trước Lãnh đạo Công ty.

Phó Giám đốc phụ trách Công ty có ý kiến như trên để Trưởng các đơn vị

trực thuộc biết, triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, thời gian theo quy định./.

(Đính kèm biểu mẫu 01 và mẫu 02)

Nơi nhận:
- Chủ tịch Công ty;

- Kiểm soát viên;

- Ban Giám đốc;

- Ban Kiểm soát nội bộ;

- Các phòng chuyên môn;

- Các Trạm thuỷ nông;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Hòa Bình

3

(Mẫu 01)

DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG THAM GIA LỚP NÂNG BẬC CÔNG NHÂN

QUẢN LÝ KHAI THÁC CÔNG TRÌNH THỦY LỢI NINH THUẬN - NĂM 2023

TT Họ và tên Đơn vị Bậc lương

đang

hưởng

Bậc công

nhân đã

tốt nghiệp

Thời gian

nâng bậc

lương tiếp

theo

Ghi chú

1

2

3

4

5

…

(Mẫu 02)

DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ

QUẢN LÝ VẬN HÀNH HỒ, ĐẬP -  NĂM 2023

TT Họ và tên Đơn vị Bậc lương

đang

hưởng

Chứng chỉ

quản lý

vận hành

hồ, đập

Thời gian

nâng bậc

lương tiếp

theo

Ghi chú

1

2

3

4

5

…

		hoabinhlp@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-23T15:38:49+0700

		2023-05-23T16:13:01+0700

		2023-05-23T16:13:16+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-23T16:13:39+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-23T16:13:59+0700